[image: ][image: ]

PORTARIA Nº 006/2025

EMENTA: Dispõe sobre a Designação de servidor para assinatura de Declaração de Margem Consignada e adota outras providências.

O CIDADÃO FELIPE MIKAEL VASQUES MONTEIRO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O QUE DISPÕE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, O REGIMENTO INTERNO DESTE PODER LEGISLATIVO E DEMAIS LEIS ESPARSAS.

RESOLVE:

Art.1º. Designar Vandir Menezes Lima, Chefe do Setor de Recursos Humanos, para assinar as Declarações de Margens em favor dos Edis e Servidores, visando a contratação de empréstimos consignados junto as Instituições Bancárias conveniadas por parte dos solicitantes.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, aos (02) dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco (2025).

FELIPE MIKAEL VASQUES MONTEIRO
PRESIDENTE

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Q) A SUA FORCA,A SUA VOZ!

image2.png